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Ministerio del Deporte

r SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa):

INSTITUCIONALES:
D
oOL.DAGY-2022 11 DE AGOSTO DE 2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES ] SUBSISTENCIAS \ ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
VINCES PACHECO JUAN GABRIEL AYUDANTE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
E PERTENE £
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMERE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O &
CUENCA-AZUAY SERVIDOR:
DIRECCION ADMINISTRATIVA
FECHA SALIDA HORA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
15/08/2022 06h00 26/08/2022 22h00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

TGLA. JENNIFER PEREZ, ING. RICARDC VINUEZA, SR. CARLOS CARDENAS, SRA. PAMELA CEVALLOS, SR. GABRIEL VINCES ¥ DR. JUAN PABLO
IARRIETA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ICon referencia al memoranda MD-DA-2022-1892-MEM de 10 de agosto del 2022, suscrito por la Directora Administrativa, en que solicita al
Sr.Juan Gabriel Vinces, “{...) asistan desde el 15 al 26 de agosto de 2022, a fin de realizar el levantamiento del informe técnico de los bienes
F/o inventarios que constituyen el patrimonio del CEAR EP, del CEAR Cuenca, conforme lo determina el articulo 171 del reglamento de

dministracién y contral de bienes del sector publico y en el caso de gestién documental realizardn el inventario y etiquetas de la
ldocumentacion a recibir por el ministerio del deporte de parte del CEAR EP. {.}.

Mediante memarando MD-DA-2022-1913-MEM de 11 de agosto de 2022 solicité el anticipo de visticos para la comisidn respectiva.

TRANSPORTE
TIPO'DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA // LLEGADA
(Aéreo, terrestre, RUTA -
maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA HORA~ FECHA HORA
dd-mmm-aaaa | hhipim | dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito-Cuenca 15/08/2022 | 6Eh00 15/08/2022 16h00
TERRESTRE INSTITUCIONAL Cuenca-Quito 26/08/2022 ' 12h00 26/08/2022 22h00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA! NOQ. DE CUENTA:
PACIFICO AHORROS 1042052149
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICETANTE ,{FIRMADELAO EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

#irmago alectrénicanenta pori

% JUAN GABRIEL
VINCES
PACHECO

Nombre: Juan Gabriel Vinces Moreird

Nombre: Ing. Maria Fernanda Sénche2
Cargo: AYUDANTE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
C 1.: 0925596009 Catgo: DIRECTORA ADMINISTRATIVA

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGADO OTA: Esta solicitud deberd s-er. pre.sentada par.a s.u Autorizackon, c.o‘n
or lao menas 72 horas de anticipacidn al cumplimiento de los servicios

AV
> Gobierno  Juntos
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Ministerio del Deporte

—t:stitucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
uteridad Neminadora autorice,
» De no existir disponibifidad presupuestaria, tanto la solicitud
coma la auterizacién quedardn insubsistentes
* Elinforme de Servicios Institucionales debers presentarse
dentro del término de 4 dfas de cumplido el servicio
institucional.
Est prohibido conceder servicios institucionales durante los dlas de

Nombre: Mgs. Carlos Caicedo
Cargo: COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

descanso obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por la Méxima
Autoridad o su delegado.

NV
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Ministerio del Deporte

INFORME DEL cuwuwe% SERVICIOS INSTITUCIONALES / /

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE/ FECHA DE ELABORACION DE lNFORMEéB—DBf 022
SERVICIOS INSTITUCIONALES: ,

001-DA-JGV-2022 A

DATOSGENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: ) i PUESTO QUE QCUPA! v/ /
VINCES PACHECO JUAN GAam/s/ AYUDANTE DE SERVICIOS ADMINISTRATI /Qr{
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUC/IOﬂAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA orEL SERVIDOR:
) DIRECCION ADMINISTRATIVA- GESTION DOCUMENTALY ARCHIVO

CUENCA - AZUAY ] CENTRAL~"~

SERVIDDRES QUE INTEGRAN ELSERVICIO INSTITUCIONAL: PAMELA CEVALDS, JUAN GABRIEL VINCES, JENIFER PEREZ, RICARDO
VINUEZA,CARLOS CARDENAS Y JUAN PABLO ARRIETA.

INE,GﬁME DE ACTIVIDADES ¥ PROBUCTOS ALCANZADOS

Con memarando No.MD-DA-2022-1892-MEM de 10-0842/22/116?;?01' el Coordinador Administrative Financiero, me

trasladé a la ciudad de Cuenca durante el -4 26 de agostd de 2022-para el levantamiento de inventario, etiquetado de los
do, entes del ex CEAR EP, en vehig
15-08:

ducido por el Sr. José Villafuerte,

:'S@l'n(os desde Quitogvia terrestre a las 0Sh00, lfegando a la ciudad de Cuer?aﬁls 18h00./
16-08-2022: Iniciamos a las 08h00, sin embargo, los sefiores liquidadores no llegaban y inalmente se realizd la in_r:?)ém{
los archivos que se encontraban en dos habitaciones en completo desorden y en el piso algunos de ellos, y luego coordinar
Wct 5 Administrativa, empezamos a organizar por afios la documentacién., trabajo realizado hasta el jueves 18/

08-2027" Se procedié a guardar los documentos en las {:?dé'éonservacién queHégaron el dia viernes, lo misma se
realizé con la organizacién los dias sabado Mdomingo 24de agosto de 2022.
22-08-2022: Iniciamo {as 08h0O conjuntamente con Rocio zambrang, procedimos a verificar el inventario iniciado por
pamela Cevallos, géntinuando con la organizacién de las cajas bajando de las estanterias y luego colocando de forma

organizada. 7 5/

Durante el 23’y 247y 25 de agosto, continy%s con el levantamiento de inventario, junto con Rocio Zambrano, para lo cual se
logré terminar 112 cajas del afio 2016,

También se apoyd ala Unidad de A?ds con la movilizacion de articulos a otras habitaciones por las seguridades, terminando

Iza?af % asignadas a las 18h00.
08-2022: Iniciamos a las 08h00 en la oficina de la coordinacidn, para recibir la as que debian traer los quuidardges, para

lo cua¥se subimos 6 caj;s;?e{pedientes del CEAR y dos cajas de resmas s {itilizar, saliendo de la ciudad de Cuerntta a las
0940, cumpliendo el objetivo, ¥ llegando a la ciudad de Quito a las 18 Oen vehi‘c}!a,de’la Institucién conducido por el Sr.
Abifio Bernal.
Se adjunta los justificativos como facturas de hospedaje y alimentacion.
- NOTA
ITINERARIO SALIDA > A MA B /
FECHA B ! . . -
H 15.04.2022 26-08.2022 stos (.iat‘os se reflerenl a.l t?em‘po %:fectlvamente utll.lzado en el
g cumplimiento-del servicio institucional, desde la salida del lugar de
resi 73 o trabajo habituales o de! cumplimiento del servicio
RA fetitucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios,
HO 09Hoo/ 18H3D / 8 8
TRANSPORTE
TiPQ DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA , FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) : 7 T
7 —
TERRESTRE/ INSTITUCIONAL QUI1€CUEN{A {5—08-2022 ' 09HOO A )5—08—2022 A 18H00
" e i e ) el
TERRESTRE/ INSTlTUCIONA( C CA-QUITO / 76-08°2022 . 09—H30/ 26-08-2022 7 18H30
NOTA: En cas.c.)‘d’ei’h_aber ili orie p#ﬁ%ilc‘WQberé djuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
_ﬂw& bt anofte
OBSERVAcm\lﬂEs-J‘;-,;«gcﬁv:m 3 o
\ CUMENTOS
RECEPCION pE 90 ey

4V
» Gobierno  Juntos

- del Encuentro 1 o Hogramaos

FIRMA DELA O EI'.\ s%mmpg\{f—”\ l NOTA
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Ministerio del Deporte

J/a/ gy

Nombre: JUAN GABRIEL VINCES PACF‘ECO
C.1.: 0925596009

El presente informe debers presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liguidacidn se demorard e incluso de no presentarlo tendria gue
restituir los valares percibidos. Cuandg el cumplimiento de servicigs
institucionales sea superior a numero de dias autorizados, se
debera adjuntar fa autorizacion por escrite de la Maxima Autoridad
o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION \\

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD\DEL SERVIDOR
COMISIONADQ ____ |

FIRMA DE\LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADD

yal

[
5 \

\

y Nombre/ CARLOS CAICEDO BALLADARES ;
s s

Cargo :COOR@BINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO /

.\\ E,

-
/ :

NV
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GUILLERMO LASSO

GOble l"no PRESIDENTE

f} A del Encuentro

PARA:

ASUNTO:

Memorando Nro. MD-DA-2022-1913-MEM

Quito, D.M., 11 de agosto de 2022

Sr. Mgs, Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrative Financiero

ANTICIPO PARA COMISION DE SERVICIOS CUENCA-AZUAY 15 al 26 AGOSTO 2022

De mi consideracion:

De conformidad al memorando No.MD-DA-2022-18392-MEM de 10 de agosto del 2022, emitido por la

Directora Administrativa, en que me delega para asistir

a la ciudad de Cuenca-Azuay, durante el 15 al 26 de agosto de 2022, a fin de realizar ¢l levantamicnto e informe

técnico de bienes y documentos que entrega el CERA EP . al Ministerio del Deporte.

Con este antecedente, solicito se digne autorizar el anticipo correspondiente, para el cumplimiento de dicha

comisidn de servicios.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Sr. Juan Gabriel Vinces Pacheco
AYUDANTE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Referencias:

- MD-DA-2022-1911-MEM

Anexos:

- md-da-2022-1892-mem.pdf
- hoja_de_ruta_mnd-da-2022-1892-mem.pdf
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-7 » del Encuentro

Memorando Nro. MD-DA;2022-18 -MEM /
Quito, D.M., 1/0 de agosto de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiere

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE COMISION AL CEAR CUENCA

De mi consideracion:

En atencién al Oficio Nro. EMCOEP-GCLE-2022-0062-0, de 9 de agosto del 2022, emitido por el Dr. Flavio
Gualotufia, Liquidador del CEAR EP, que comunicé al Mgs. Carlos Caicedo, Coordinador General
Administrativo Financiero, "aceptacion al cronograma sugerido tendiente a consiatar fisicamente los Activos
Fijos y Bienes de Control de los CEAR de Cuenca, Durdn, Carpuela, Rioverde, Macas Leonidas Proafio, Macas
Tito Navarrete”.

Al respecto me permito comunicar que mediante Cronograma expuesto al Dr. Flavio Gualotufia, Liquidador del
CEAR EP, da inicio al levantamiento del informe técnico de los bienes y/o inventarios que constituyen €l
patrimonio del CEAR EP, en el periodo comprendido del 15 al 26 de agosto del 2022.

BASE LEGAL

El articulo 170 del Reglamento General Sustitutivo para la administracién, utilizacién, manejo y control de los
bienes e inventarios del sector pibiico, establece: “Procedencia.- La incorporacion de bienes e inventarios entre
las entidades y organismos contenidos en el articulo 1 del presente Reglamento procede cuando por mandato
de la ley o de instrumento Jjuridico normative de autoridad competente se dispone la extincion, fusion o
adscripcién de éstas y se establece en la normativa que el patrimonio de la entidad u organismo extinlo pase al
de nueva creacién o a uno preexistente al cual se adscribe.”;

El articulo 171 del Reglamento General ibidem, determina «procedimiento. - En la incorporacion de bienes se
estard al siguiente procedimiento:

a} Los Guardalmacenes, o quienes hagan sus veces, de las entidades u organismos en liquidacion, fusién o
adscripcidn, junta con el de la sucesora en derecho, levantardn un informe técnico de los bienes y/o inventarios
que constituyen el patrimonio de la entidad en liquidacidn, fusidn o adscripcion y lo presentardn ante el
liguidador y a la mdxima autoridad, respectivamente, para S aprobacion”.

SOLICITUD

Sobre el antecedente, base legal y en cumplimiento al cronograma aceptado por el Dr. Flavio Gualotufia,
Liquidador del CEAR EP, s¢ solicita su autorizacion para los siguientes funcionarios:

Jennifer Pérez {Guardalmacén)

Ricardo Vinueza  {(Lider de Grupo)

Carlos Cdrdenas  (Técnico de Mantenimiento)
Juan Pablo Arrieta (Analista de Bienes)
Pamela Cevallos  (Oficinista de Archivo) .

Gabriel Vinces / (Ausiliar ?gésuyénenm
Asistan desde el 41 26/de agofto de 2027, a fin de realizar el levantamiento del informe técnico de los bienes

yfo inventarios que constituyen el patrimonio del CEAR EP, de] CEAR Cuenca, conforme lo determina el
articulo 171 del Reglamento de Administracién y Control de Bienes del Sector Publico v en el caso de gestion
documental realizardn el inventario y etiquetas de la documentacién a recibir por ¢l Ministerio del Deporte de
parte del CEAR EP.

Para el cumplimiento de la presente comisién se olorgard la movilizacién de vehfcule institucional con
conductor.

———

/2

+ Necumenio firmado electrénicamente por Quipux
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7 » del Encuentro

Memorando Nro. MD-DA-2022-1892-MEM

Quito, D.M., 10 de agosto de 2022

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcdzar
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Copia;
Dr. Juan Pablo Arrieta Zabala
Analista de Actives Fijos-SP3

Sra. Jennifer Pérez Saj
Guarda Almacén-SPA4

Sr. Ing. Segundo Enrigue Arands Guevara
Analista de Servicios Generales

Sr. Ing. Ricardo Xavier Vinueza Salazar
Analista de Servicios Generales 2

Sra. Angela Pamela Cevallos Tacuri
Oficinista - SPA1

St. Cartos Rodolfo Cardenas Mejia
Auxiliar de Mantenimiento

Sr. Juan Gabriel Vinces Pacheco
Ayudante de Servicios Administrativos

J2F Flemado electeum)sanente pos
: MARIA FERNANDA
SANCHEZ BALCAZAR

* Documento fhrmado efectronicamente por Quipux
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Fecha y hora generacibn: 2022-08-11 08:40:07 (GMT-5)

Generado por: Marfa Fernanda Sanchez Balcézar

Informacién del Documento

Ne.
Documento:

MD-DA-2022-1892-MEM

-
Srta. Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcdzar, Directora
Administrativa, Ministerio del Deporte

De:

Asunto: SOLICTTUD DE AUTORIZACION DE COMISION AL
' CEAR CUENCA

Fecha

Doriento: 20220810 (GMT-5)

Deoc.
Referencia:

Descripcién
Anexos!

Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Vallada
General Administrauvo Financiero, Ministerio del Deperte

1es, Coordinador

Ruta del documento

Aren De Fecha/Hora Accidn Comentario
I— . ]

Direccifin Adminisieativa

Autonzado
COORDINACION GENERAL Carlos Efrain Maria Femnanda N . , .
ADMINSTRATIVA cumpion Lo o |abmis ||| s i e
FINANCIERA Valladares (MD) | - (MDY servando 1os pra dministralivos y iegales vig

y sefiaiados en los instr juridicos

- et
DIRECCION MuaFenmls oo o i
ADMINISTRATIVA (MD) 18:03:47 (GMT-3) Ducumento
Marfa Fernanda . N
DIRECCION 2022-08-10 Fisma Digital de " .
ADMINISTRATIVA f;:;l)\ez Balcdzer | g.03.47 (GMT-3) | Documente Documento Firmado Elceindnicaments
DIRECCION vawromte innonio o |
DMINIS [V :03: - )

ADMINISTRATIVA MD) 18:03:36 (GMT-3} Valadares (MD)
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

-

o CERTIFICALION

FECHA DE ELARORACION

nstitucion: MINISTERIO DEL DEPORTE
Unid. Ejecutora: WINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 283 14 1 07 | 22
Unid Besc:
TIPO DY DOCUMEN10 RUSPALIK CLASE DE DUCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMEROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
e SP PY ACT [TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 (§4] GOl o 530303 171 Ho 0000 0000 Vialicos y Subsistencias en el Intarior $31,000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $11,000.00
TOTAL
SON: TREINTA ¥ UN MIL DOLARES
DESCRIPCION:

£n referencia 2l memorando Mo. MD-DP1-2022-01 09-MEM, certfico la disponibilidad presupuestana para la taren "V
DF. 005, Actualizacion CP No. 254,

ticos y Subsistencias en el Interior. Cadigo Tarea

DATOS APROBACION
ESTADO “REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO "/":,' oy
{ L
FECHA: . L
1400712022 " )
Funtiunazios Respotsable Dhrecton Finans e







r CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: WMINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 15 19 l 01 | 22
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG  N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en al Interior $71,881.85
TOTAL PRESUPUESTARIO $71,881.95
TOTAL

SON: SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN DOLARES CON 95/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

En referencia al m
DF. 005.

amorando No. MD-DP1-2022-0108-MEM, certifico |a disponibilidad presupuestaria para |a tarea "Viaticos y Subsistencias en el Interior". Cédigo Tarea

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO SHck nisor peomano ks | g
skt 1710166089 M OSWALDO HIDALGO
FECHA: : g FALLAIN
19/01/2022
Direclor Financiero

Funcionaria Responsabic







FOR — CAF — RF — 06 Version: 01 Fecha de Vigencia 29-08-2022

Ministerio del Deporte

| SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAIE

***prasantacion de

I .
No. mm&.ﬁ - . No. De Factura RUC Valor Uravalida  Fagtura validada en el
. hasta __sistema SRl
a [ o TS N0
T 1 s/8/2022 HOSTAL LMARISCAL “ozovLoounas0 0301745626001 Tsaso00_ 26/7/2083 X/
- e R R - _ _ —
3 I \I\I\I\|\|\|\|\I\|\|\|\|\l\f\l [
S RS _ o L _
D T oAl T T T Tsapm o
FACTURAS DE >=_<_m2._.>n_02
*+*prasentacion de
. Fact ] i
No. Fecha ) Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor actura valida  Factura validada en el

) N\ : ~ hasta m\mmm_.:me_
1 ww ASTILLO BARRE J Bm " oo1-001-000a124 Nﬂwmlwlmgm i =
2 1 / CHIFA NIOZG HUA H.SEm 1 045191501400
3 K N.M\%;mzo_pm_w ELBAY O o:zo> GRITIANESA
A

" 001.001-000053 . Mm&@ﬂp@wﬁ
NCHEZ PLAZA rOmeP DELROCIO ooH oo» oowamcn .

FACTURAS DE MOVILIZACION

*+*prasentacion de
Factura valida Factura validada en el
hasta sistema SRI

No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor

sl NO

i |
2 B
TOTAL

*+%| o5 funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del sti. (www.sri.gob.ecl e imprimir dichos documentos ¥ adjuntarlos a este formato.

Elaborado por:

Sho ) an

Nombre: JUAN GABRIEL VINCES PACHECO
C.I: 0925596009







HOSTAL CAMPOVERDE ERAS RAUL FERNANDO P
o Mariscal Larnar 4-19 y Vargas Machuca Para Reservas: Cei~ 072 826 615 - 096 779 9187
( ARISCAL  Emait hostaimariscal @hotmail.com
-~ m NN CSURTES s -
“CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE"

it ©No 0000468
R e sesesess. FACTURA / ‘
Documento Categorizado:No “ SERIE 002-001-0 /

Nombrejuafz b([}’&’j/}’ UZO 2“ 60 il PR
ozsf/fa/zz S nveo O scT60m

Direccion. WTC’ _ 7__77__7__'_7T|f O?ﬁS‘U‘(YS/

[CANT. E S C R | V.UNIT. V.TOTAL

1 39,86
/aa’a [
y/&c/a ,2,(4/ /
1 Moche

Valida su Emisién hasta: 26/Julic/2023

[Griginal - Adquiriente / Copia - Emiser {100)

SUBTOTAL § 5?,2/ ¢ (A

FORMA DE PAGO:

Num.: 401 - 500 “Elab: 26/Julio/2082

DESCUENTO §

VA 0%S
A"—ﬂ:ucb LVA. Ll%s ({J//lf/
e soTaL sl 1100 C{

CIC2E57 0% SUN SACAD JIRIN H0OMLAL DG MARTINUAND N A1 13543 'mereta M.ndgra = Libertad entre ‘2 veroad y JeTige Jreson Telt C7 42031 22 - mail rgmeaichs Jn@gma com
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fuscar servicios

ARIEF

¥ > Facturacion Fisica > Velider de comprodantes fisicos

/alidez de comprobantes fisicos

e

1301745626007

ipo documento

‘actura

o¢ha emisicn

'5/08/2022

Autorizacien

1130262452 |
/.
MNumero docurments /

002-001-0000460

Hdocumente consultado se encuentia aulorizado por of SAN ¥ dobiera contener log siffiantes datas

CAMPOVERDE ERAS RAUI, FERNANDO

VIA A TARQUI FRANCES URCO SN LOTET Y AV. PANAMERICA SUR

o Esta consuita no sustonts la enstencia real de ja transacy

HOSTAL MARISCAL INN SUITES
MARISCAL LAMAR 4-19

#023-07-26 13543

fvatitfa requisitos de lenada el documpnin,

Recuorde ta persona que simuia, oculle, ormila, fulsee o engahe en ta daterminacidn de i obligacdn ributaria, para evitar of pago de fos ributos

BOpios o de terceros, sorg sanclonada con pena privativa de Whertad
B

Articulo 298 del Cédigo Qrganico integral Fengl,



Sanchez Plaza Lorena del Rocio

Os i T4 $ Dir. Simén Bolivar 4-49 ¥ Coronel Yargas
mMachuca * Cuenca - Ecuador
10/24

Telf. 07 2829 850
ASADERO BTl 74@hotmall.com

Cels: 09941 76284 - 09946 03763
R.U.C. 0102356128001 FACTURA
AUT. SR #1130323266 Serie 001 - 001 - 00 0614304
Fecha: l r:/J f )E)_ ZQ‘Z‘EI‘ pd ' ycicl (_,JYN{ 2 ,} )qf;Q( ) i,

3] e

wContribuyente Régimen RIMPE"

Sefior (€5): 2 ‘ £
- N N o ] - -
Direccion: E QL Y i [ I . Telefono: —— —————
‘Canl. DESCRIPCION Valor de Venta
L+ .
o @y e G B
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o+ ——3
o
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-_._______'__“__4_.___‘ [T
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8
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o
____f_ﬂ_é_,__ 3
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”4{’_ :
1y
‘ 3
1wl
[
FORMA DE PAGO: g
EFECTIVO T CRED ! DEB
) ) g
. i
~ o
Z
a
5

! PALZHI MINCHALA FANNY NARCISA, GRAFICAS JOCEQUIN - TELF. 2840 314 - CUENCA
R UG s0a 2498001 - AUT. 2278 - Nrc. 014301 AL 0G14300 0B-AGOSTO-2022 VALIDO HASTA pe-AGOSTO-2023
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A > Facturacisn Fisica d Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC
0102356128001

Tipo documento

Factura

Fecha emision

15/08/2022
Eldocuments consultado se encuentra autorizado por ef SR, ¥ deberd comtaner
SANCHEZ PLAZA LORENA DEL ROCIC

SIMON BOLIVAR 4-49 Y CRNEL. VARGAS MACHUCA

Autorizacion

1130323266

Nimere documento

001-001-000014304

los siguientes datos:
COSITAS 1024 ASADERO

SIMON BOLIVAR 4-49 Y CRNEL. VARGAS MACHUCA

2023-08-08 2278

6 Esta consulta no sustenta l2 existencia reat de Ia transaceian, ni valida requisitos de lienado del documento.

Recuerde Iz persong que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de 1a ohirgacidn rrinutaria, para evitar el page de fog tributas

propics a de terceros, serd sancionada can pena privativa de libertad

Articule 298 del Cédigo Grganico Integral Penal.



Armendariz Elbay Olinda Grimanesa

DELI MOCHANITAS RUC 1802979664001
001 - 001 -

000053
/

Dircccidn Via u Riobambi s/

Provineia Tingurahug F Cantdn Mocha
Telf. (03 27779 005 _
Captrihis onte Negogio Populyt chhulz{] !

MPE"
SRI. 1129954693

| / ‘ ) ,
ausd 'r'll — ’; Ails_/ﬂe@ﬂ@, Documanto Gategerizado: NO
sA. G_O@LCTQ) \}f’n ces [
DIRECCION: QQ u\?]“O'\ .

: 7
RUC IC 1 ﬁlﬁ 5 ')CYGCI)C; ‘.
TELF: Oq 8SC‘| Zq j I Gura Remision .
(CANT. DETALLE V. UNIT. v TOTAL |

/Q\b\’u’“ %n‘\‘qcif;n

| CROs | suB- TOTAL

e 10

IVA 12%

/ VA 0%
Ll fmrsn8 6o
AoR ek L CeeTe [OTALUSD 8 Q

MOF\EJQN URBINA GABRIELA PATRICIA - IMPRENTA - Rocafuerte 13-30 y IVIerrJt

ol 2RI (I0RRR1388 - B.U.C.A80367 1245001 - Auterzacion: No. 13362
Ferna de Autarzacen: 28 - 06 - 2022 Valdo haster 19- 05 - 2072 Sere del 1 al 100
—_—r
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B> Facturacion Fisicay Vatider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn
1802979664001 1129954693

Tipe documents Nomera documentn
Factura 001-001-000053 ,

Fecha emision

25/08/2022

k'l documento consultado se encuentra autorizado por el SRY, ¥ deberd contener fug siquientes datos
ARMENDARIZ ELBAY OLINDA GRIMANESA DELI MOCHANITAS
VIA A RIOBAMBA S/N VIA A RICBAMBA /N

2023-0519 13362

° Esta consulta ne sustenta ia exisiencia real de la transaccion, ni valida requisitos de lenado del documents.,

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o en afie en la determinacion de g chiigacion tributaria, para evitar el page de los tributas
p i I ! g
propics o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Arliculo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



CHIFA ZHONG HUA
XU LIPING
Direccion. Simon Bolivar 3-39 y Vargas Machuca
Cel.. 0987513786 Cuenca
R.U.C. 015191501 oM Contribuyerita Régimen RIMPE - Negocia Popular

Autorizacion S.R.k 1130084829
FACTURA 001-001- w{{ 0000066
Guenca, al 7 _de _ R _de20

e —

RUC. oc_L-,g,;,_;‘._-;_;_.;_-f_j_ -

L

DireCeion; . .~ = B
Cant. 1
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Subtotal Si |
: ) S
Lo L HVAS D Y 1A
| Clierts, R |
i v, Tanfa0% %
g - X WV — T Ty
* e~ | TOTALS .

SARMRIERTD VHTEMILLA GUSTAVO / IMPRENTA AMAZONAS / 2843922 " RUC: 0101{]0?[)_5'20 AT, 13346
F. AUTORIZACION 15 / JuNIO / 2022 nonnoos - 0001000 X2 F. GADUCIDAD 15 FatLILp 2023
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ﬁ > Facturacion Fisica > Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC
0151915014001

Tipo documento
Factura

Fecha emisgign

16/08/2022

Autorizacidn

1130084829

Nimerg documento

001-001-0000066

Ei documents consultade se encuentra autorizadg per el SR, v deberg contener los siguientes datog

XU LIPING

SIMON BOLIVAR 3-35 v VARGAS MACHUCA

CHIFA ZHONG HuA

SIMON BOLIVAR 3-39 ¥ VARGAS MACHIUCA

Otro 2023-06-15 13845

o Esta consulta no sustenta la existancia reaf do fa wansaccion, i valida requistos de Henado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee © engafe en iz determinacion de lg cbligacidn tributaria, para evitar el pago de los tibutos

propics ¢ de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cadigo Organice integral Penal.



~Contribuyeats Negocio Popular- Régimen RIMPE"

SECOS ¥ ENCEBOLLADOS DONA YOLI

CASTILLO BARRE JOSE LUIS
Dir.. Tatoracocha L-2 y de las Caras ® Telf..07 4173520

Cel.; 0995820216 « Email: jeastitiobakT@gmail.com
Cuenca - Ecuador

- p‘eﬂﬂtef a- F AcTU RA

st 31’392336131“5““‘ /Ne.001-001 0000124

Clieate: Cabn® Uinces

pcieL: €924596 909 Yolt:
aif} C
(c;N'l'IDAD CONCEPTD V. UNITARIO | V. SUBTOTAL -
/ Sl (0 0F zﬂﬁn@ﬂq&f
devele L‘SCS 25 ¢k A%mﬁ‘@ /- 2=
Ci'i? . drare F
FORMA DE PAGO _ Sub Towl S \
7 eFEgT0 |
owasct] iml _ Tarffa 0% $ P
VA......% &
el 77
L D

Ortega Pasdnez Efrgn Gerardo. @ Centio Giico Ortega. RUC: 0101040509001
AUY. 2134 ©. DR97353413 Autorzado: 29 de Abri 2022
Coduca: 29 de Abil 2023 N® 001-200
Documento NO Categozada

ORIGINAL BLANCA: Adaulriente COPiA AZUL: Emisor
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AR > Facturacicn Fisica Vaiidez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0921173985001 1129868813

Tipo decumento Nimere gocumento
Factura 001-001-0000124

Fecha emisian

25/08/2022

El documento CONSUItado se encuentra autorizadg ol el SRi,y deberg Lomtener os siguientes datos:

CASTILLO BARRE JQSE LUIS SECOS ¥ ENCEBOLLADOS DONA oLt
TOTORACOCHA -2 ¥ DE LOS CARAS TOTORACOCHA L-2 ¥ DE LOg CARAS
2023-04-29 2134

o £sta consulta no sustenta fa existencia real de la Transaccion, nivalida requisitos de lenado del docurments.

Recuerde fa persona que simule, coulte, omita, falsee 0 engafe en la determinacion de la ebligacisn vibutaria, para evitar e pago de f
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de liberiad.

Articulo 298 det Cadigo Organico integrai Panal.

08 {ribiitos



LIOUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ministerio del Deporte CUMPLIDAS

001-DA-JGV-2022
APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERQ DE CEDULA

Vinces Pacheco Juan Gabriel 0925596009

DESPACHDISUBSECRETARIAICOORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion Administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
WIATICOS SUBSIST ALIMEN
Cuenca A 200 S 80,00 11 5 880,00
5
5
$
PeajesIPasajesICombustibteIOtros . S
VALOR TOTAL 5 880,00
valor a sustentar 70% S 616,00
Vator sustentado 5 616,00
Valor restante 30% 4 264,00
VALOR VIATICO TOTAL 880,00
VALOR A TRANSFERIR 0,00
ANTICIPO DADO 880,00

VALOR A DESCONTAR 0,00






